" I IIMunicípio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaría de Gestão, Governança e Desburocratização

PFlEFEtTURANOVOHAMBURGO
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Of. nO10-B/3468-SMGGD/DEXP/TB

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 21 de julho de 2025

r~\I;R\ \1l"\ICIPAI.lIf~O\'OH\'li'!;: "

PROTOCOLO . 2':1nor \' ~'6(Ó i5 ..

2 3 JUL. 2025

Assunto: Encaminha relatórios para substituição no Projeto de Lei nO72/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao assunto em epígrafe, encaminhamos, em anexo a este ofício, os
relatórios que deverão ser complementados e substituídos no Projeto de Lei nO72/2025, que
"Dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio de 2026-2029, e dá outras providências".

Os documentos anexos são os seguintes:

• Demonstrativo da Receita Corrente Líquida - PPA;

• Demonstrativo da Despesa com Pessoal;

• Receitas do PPA por Ano.

Certos de sua atenção, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

f\~~~~
TAVOD~?G~CK

Prefeito

fml110
AS ANTONELLO
icipal da Fazenda

--------------- www.novohamburgo.rs.c;o.!.tr ---- _

Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudcs - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: 51 3097.9400
Contríbua com os Fundos Municipaís da Criança e Adolescente ejou elos Díreitos e Cidadania do idoso.

Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Meduia Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.c;o.!.tr